

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4  
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE  
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739  
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001 - 10

Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000

Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 FAX: 3363.1809

BANCO DO BRASIL AGENCIA 4160-2 CONTA 9197-9

A Prefeitura Municipal de Quixerê - Ce

Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0023/2021

Prezados Senhores,

A Prefeitura Municipal de Boa viagem

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência,

bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
22	BOLO FOFO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação.	QUILO	LADOCERIA	310	RS 14,20	RS 4.402,00
23	BOLO FOFO SABOR CHOCOLATE (KG)	QUILO	LADOCERIA	275	RS 14,40	RS 3.960,00
24	BOLO FOFO SABOR MILHO (KG)	QUILO	LADOCERIA	150	RS 16,24	RS 2.436,00
25	BOLO LISO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação	QUILO	LADOCERIA	325	RS 12,40	RS 4.030,00
26	TORTA SALGADA DE FRANGO (KG)	QUILO	KERO+	115	RS 28,26	RS 3.249,90
27	PANETONE CHOCOLATE 80G	UNIDADE	BAUDUCO	325	RS 5,77	RS 1.875,25
28	PANETONE 400G	UNIDADE	BAUDUCO	20	RS 9,95	RS 199,00
29	PANETONE 450G	UNIDADE	BAUDUCO	190	RS 11,35	RS 2.156,50
30	PANETONE FRUTAS CRISTALIZADAS 400G	UNIDADE	BAUDUCO	25	RS 8,99	RS 224,75
31	PÃO CARIOQUINHA FRESCO (KG)	QUILO	KERO+	50	RS 14,59	RS 729,50
32	PÃO TIPO BOLA PACOTE C/ 10 UND - Especificação: Especificação: validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado	PACOTE	PANEVITA	430	RS 4,70	RS 2.021,00
33	PÃO TIPO HOT DOG (EMB.10 UND) Especificação : validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado	PACOTE	PANEVITA	630	RS 4,78	RS 3.011,40
34	SALGADINHO TIPO BOLINHA DE QUEIJO PEQUENA	CENTO	ASABRANCA	235	RS 36,90	RS 8.671,50
35	SALGADINHO TIPO CANUDINHO PEQUENO	CENTO	ASABRANCA	235	RS 33,95	RS 7.978,25
36	SALGADINHO TIPO COXINHA PEQUENA	CENTO	ASABRANCA	225	RS 36,90	RS 8.302,50
37	SALGADINHO TIPO PASTEL PEQUENO	CENTO	ASABRANCA	230	RS 36,20	RS 8.326,00
38	SALGADO TIPO FOLHEADO MISTO	UNIDADE	ASABRANCA	100	RS 4,35	RS 435,00
39	SALGADO TIPO ESFIHA	UNIDADE	ASABRANCA	40	RS 4,20	RS 168,00
40	SALGADO TIPO FOLHEADO DE FRANGO	UNIDADE	ASABRANCA	30	RS 4,60	RS 138,00
41	SALGADO TIPO RISOLI MISTO	UNIDADE	ASABRANCA	20	RS 2,79	RS 55,80
42	TAPIOCA	UNIDADE	KERO+	190	RS 2,95	RS 560,50

SESSENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS E OTENTA E CINCO CENTAVOS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

**PRAZO DE ENTREGA:** Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA, OU CONFORME EDITAL.

**VALIDADE DA PROPOSTA** 60 (sessenta) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, de infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.



paraipaba, 21 de julho de 2021

**LUIZ GUSTAVO** Assinado de forma digital  
por LUIZ GUSTAVO  
**CARNEIRO** CARNEIRO  
**CAVALCANTE:** CAVALCANTE:6503328036  
8  
65033280368 Dados: 2021.07.21  
13:05:03 -03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante  
Cpf 650 332 803 68